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Informacije o proizvodu (EN)
DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 switch

Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/dahua-pfs3110-8et-96-v2-switch-akcija-cena/
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DH-PFS3110-8ET-96

www.dahuasecurity.com

  Features
· Layer two Hardened PoE switch
· Supports PoE power management
· MAC auto learning and aging, MAC address capacity is 8K
· Conforms to IEEE802.3af and IEEE802.3at power supply 
standard. Port 1-2 supports Hi-PoE 60W power supply 
· Supports IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab/z and 
IEEE802.3X standards
· Wide working temperature design: -30°C~ 65°C
· Supports dual power backup

DH-PFS3110-8ET-96
8-Port PoE Switch (Unmanaged)

Technical Specification

Model DH-PFS3110-8ET-96 

Ethernet Port
1*1000 Base-X
1*10/100/1000 Base-T
8*10/100 Base-T (PoE power supply)

PoE  Power Consumption Port1-2≤60W, Port3-8≤30W, Total≤96W

PoE PIN Assignment 1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V-)

PoE Power Management Support

PoE Protocol IEEE802.3af (PoE), IEEE802.3at (PoE+), Hi-PoE

Switching Capacity 7.6G

Packet Forwarding Rate 4.17Mpps

Packet Buffer Memory 1Mb

MAC Table Size 8K

Flow Control Enable by default

Application Humidity 5%~95%

Power DC 48~57V power adapter

Lightning Protection Common Mode 6KV
Differential Mode 4KV

ESD Protection Air Discharge 15KV
Contact Discharge 8KV

Working Temperature -30°C~65°C

Weight 540g

Dimension(W×D×H) 150mm×100mm×42mm

  

Accessories

Model

PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode

PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-mode

PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-mode

 

DH-PFS3110-8ET-96 is a layer two Hardened PoE Switch, which 
provides 8*10/100Mbps PoE ports, 1*100/1000 Mbps optical port and 
1*10/100/1000Mbps Ethernet uplink port. With high level lightning 
protection and wide working temperature range makes it a better 
performance in outdoor or harsh environment.

Product Overview
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Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Dahua, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:

https://tehnoteka.rs/p/dahua-pfs3110-8et-96-v2-switch-akcija-cena/
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